《关于下属子公司取得一个医疗器械注册证的提

示性公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-03 2020-028 《第七届董事会2020年第二次临时会议决议公告》 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-03 2020-029
《关于使用闲置自有资金购买结构性存款及保本

型理财产品的公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-03 2020-030
《关于召开2020年第一次临时股东大会通知的公

告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-04 2020-031
《关于参股公司首次公开发行股票并在科创板上

市的申请获上海证券交易所审核通过的公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

中山大学达安基因股份有限公司   2020 年半年度报告全文

41

2020-06-12 2020-032 《2019年年度权益分派实施公告》 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-16 2020-033
《关于召开2020年第一次临时股东大会的提示性

公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-18 2020-034 《股票交易异常波动公告》 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-19 2020-035 《2020年第一次临时股东大会决议公告》 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告日期 公告编号 公告内容 信息披露指定网站

2020-04-30 2020-020
《关于控股子公司使用闲置资金购买银行理财产

品的公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020-06-02

2020-027
《关于下属子公司取得一个医疗器械注册证的提

示性公告》
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

中山大学达安基因股份有限公司   2020 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 22,505,922 2.82% 0 1,888,612 0 -3,619,800 -1,731,188 20,774,734 2.37%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 22,505,922 2.82% 0 1,888,612 0 -3,619,800 -1,731,188 20,774,734 2.37%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
22,505,922 2.82% 0 1,888,612 0 -3,619,800 -1,731,188 20,774,734 2.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 774,906,597 97.18% 0 77,852,639 0 3,619,800 81,472,439 856,379,036 97.63%

1、人民币普通股 774,906,597 97.18% 0 77,852,639 0 3,619,800 81,472,439 856,379,036 97.63%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 797,412,519 100.00% 0 79,741,251 0 0 79,741,251 877,153,770 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

中山大学达安基因股份有限公司   2020 年半年度报告全文

43

2020年6月18日，公司2019年度利润分配方案实施完毕，即以2019年12月31日总股本797,412,519股为

基数，向截止2020年6月17日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的本公司全体股东每10股送红股1股。本次送股完成后，公司总股本797,412,519股增至877,153,

770股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年5月20日，公司2019年度股东大会审议通过了《2019 年度利润分配议案》。同意以2019年12月

31日公司总股本797,412,519股为基数，向公司全体股东每10股送红股1股并派发现金红利 0.25元（含税）。